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Dersin Amaci :

Uluslararasi ticaret, yatirim ve girisimcilik konularinin uygulanigini hitkiimet politikalari ve uluslararasi sistemlere teorik ve tarihsel bakis perspektifinde anlamak.

Ogretim Yontem ve Teknikleri :

Derste, uluslararasi ticaret ve yatinm igerisindeki temel konular detayl bir bicimde incelenmektedir. Tartisilan konular igerisinde, savag sonrasi ticaret rejimi, uluslararasi ticaret ve yatirim teorileri gelisme,
ticaretantlagsmalari ve gok uluslu sirketler ve hiikiimet politikalari gibi konular yer almaktadir.

Dersin Kaynaklari

Kaynaklan Dis Ticaret Islemleri ve Muhasebesi, Ismail Bekgi- Naci Karaduman, Tugra Ya., Isparta: 2005.
Yiiz ylze Yazil sinavlar, édevler

Ders Yapisi

Matematik ve Temel Bilimler : Egitim Bilimleri

Miihendislik Bilimleri : Fen Bilimleri

Miihendislik Tasarimi : Saghik Bilimleri

Sosyal Bilimler : 100 Alan Bilgisi

Ders Konulan

Hafta Konu On Hazirlik Dokiimanlar

1 Girig Anlatim

2 Ticaretin Klasik Teorisi Anlatim

3 Neoklasik ticaret teorisi Anlatim

4 Heckscher-Ohlin Modeli Anlatim

5 Ticaretin Post- Heckscher-Ohlin Teorileri Anlatim

6 Uluslararasi Faktor Hareketleri: YDY Akislar Anlatim

7 Uluslararasi Faktor Hareketleri: YDY Akiglari Anlatim

8 Uluslararasi Faktor Hareketleri: YDY Akislar

9 Odemeler dengesi hesabi Anlatim
10 Dis dengeye parasal ve portfdy denge yaklagimlari Anlatim

11 Fiyat uyarlamalari ve 6demeler dengesi esitsizligi Anlatim

12 fiyat uyarlamalar ve 6demeler dengesi esitsizligi Anlatim

13 Sunumlar Anlatim

14 Sunumlar Anlatim
Dersin Ogrenme Giktilari

Sira No Aciklama

001 Uluslararasi ticaret ve yatirim konularini ekonomi ve hiikiimet politikalari gergevesinde agiklayabilecektir.

002 Islenen konular iizerinde rapor yazabilecektir

003 Uluslararasi ticaret ve yatinm firsatlarini kuramsal bakis altinda degerlendirebilecektir

004 Uluslararasi ticaret ve yatinm firsatlarini tarihsel bakis ve etkiler altinda analiz edebilecektir

Programin Ogrenme Ciktilari

Sira No
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Aciklama

Stratejik Diisiinme: Ogrenciler, is diinyasindaki degisen kosullari analiz edebilme ve stratejik planlar olusturabilme becerisi kazanir.
Sirdariilebilirlik ve Teknolojik Uygulamalar: Ogrenciler, lojistik ve ticaret operasyonlarini siirdiiriilebilir ve teknoloji odakli bir sekilde yénetme yetenedi kazanir. Bu, siirdiiriilebilirlik ilkelerini anlama,
yesil lojistik uygulamalarini benimseme ve son teknolojileri kullanarak is stireglerini optimize etme yetenegini igerir.

Ulusal ve Uluslararasi iletisim: Ogrenciler, farkl kiiltirler ve diller arasinda etkili iletisim kurma yetenegi gelistirir. Bu, ulusal ve uluslararas is diinyasinda bagarili iletisim igin kritik bir yeterliliktir.

Veri Analizi: Ogrenciler, biiyiik veri ve analitik araclarini kullanarak is siireglerini iyilestirme ve veriye dayal kararlar alma yetenegini gelistirir.

Risk Yénetimi: Ogrenciler, ticaret ve lojistik operasyonlarinda karsilagilan riskleri tanimlama, analiz etme ve etkili bir sekilde yénetme yetenegi kazanir.

Isbirligi ve Ekip Galismasi: Ogrenciler, cok kiiltiirlii ekiplerde calisma yetenegi kazanir ve igbirligi iginde karmasik projeleri yénetme yetenegini icerir.

Kiiresel Sorumluluk: Ogrenciler, kiiresel ticaretin etik ve siirdiriilebilir boyutlarina duyarlilik gelistirir ve bu sorumlulukla kiiresel ekonomik ve sosyal sorunlari anlama yetenegi kazanir.

Kiiltirel Farkindalik: Ogrenciler, kiiltiirel gesitliligi anlama ve kiiresel pazarlarda etkili iletisim ve isbirligi kurma yetenegi gelitirir.

Etik Liderlik: Ogrenciler, is diinyasinda etik liderler olarak hareket etme yetenegi kazanir. Bu, toplumsal dederlere saygili bir sekilde kararlar alabilme ve is etigi konularinda hassaslik gésterme
becerisi igerir.

Yaratici Goziimleme: Ogrenciler, lojistik ve ticarette karsilasilan karmagik sorunlari analiz etme ve yaratici, etkili gdziimler tiretme becerisi gelitirir.
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Degerlendirme Olgiitleri

| | AKTS Hesaplama igerigi

Yariyill Calismalan
Ara Sinav

Kisa Sinav

Odev

Uygulama

Proje

Yariyll Sonu Sinavi
S6zlu sinav
Portfolyo
Laboratuvar
Atolye

Arazi Galismasi
Seminer

Sunum

Bitirme calismasi

Katki
%40
%0
%0
%0
%0
%60
%0
%0
%0
%0
%0
%0
%0
%0

Etkinlik

Ders Siiresi

Sinif Digi G. Suresi
Odevler
Sunum/Seminer Hazirlama
Ara Sinavlar
Uygulama
Laboratuvar

Proje

Yaryill Sonu Sinavi
Toplam is Yiikii
AKTS Kredisi

Sayisi

Siiresi

Toplam s Yiikii Saati
42

42

0

14

14
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Degerlendirme Olgiitleri

Yariyill Calismalan Sayisi  Katki
Tez 0 %0
Toplam %100
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